tiatione. & an domino cōpetat ius contra fabros vel operarios, qui non discesserunt ab opere, sed spreta denuntiatione, edificauerunt. vid. Bar. ibi quod sic, & quid si essent pauperes: an tunc dominus tenetur pati demolitionem operis: vide ibi Alexan. & Iaso.

¶ Labrasen y. Innuitur hic, q̄ vt nūtiatio teneat, oportet q̄ fiat his qui sunt in opere: & sic nemo est in opere nūtiatio nõ tene ret. gl. tñ in d. §. nuntiatione. in gl. tenet. q̄ etia si nemo sit in opere tenet nūtiatio: vt o pus factū post scientiā dñi de struat: & illa gl. cōmuniter tenetur scdm Alex. ibi licet lo. de Imo. ibi vult q̄ oportet, q̄ aliq̄ sit in opere quæ etia sit opin. Hostie. in sum ma. §. cui sit. & placet Alex. in d. §. nuntiatione. colū. 3. & ista opi. videi probari hic, & est multum equū, vt sic sit qui dño possit nuntiare.

¶ Ley. II. Como se puede fazer el vedamiento quando muchos faze en lauor nueua de so vno, e quando muchos se tienen por agrauados della.

Comiençan a las vegadas muchos omes a fazer alguna obra nueua de so vno, e aquel que se siente agrauado della, non los puede fallar a todos ayuntados quando los quiere fallar e vedar les la lauor que la nõ fagan. E en tal razon como esta dezimos que abonda de dezir, e afrontar al vno dellos en alguna de las maneras que diximos en la ley ante desta, e non ha porque lo dezir a los otros si non quisiere mas: si muchos se sintieren agrauados por razon de la obra sobredicha, e el vno dellos vedasse en su nombre que de alli adelante non labrasen: tal vedamiento como este non abondaria si non por la su parte tan solamente. Pero si lo vedasse el vno en nombre de todos, estonce cumplira e deuen quedar de labrar tambien como si cada vno dellos lo vedasse por si, dando recabdo el que lo vedasse que lo aurian por firme los otros.

¶ Ley. III. Como cada vn ome puede vedar que non fagan casa nin edificio en las plazas nin en los exidos de la villa.

¶ De las maneras. Et sic licet nuntietur personaliter sufficere. vt dixi supra eo. l. 1. Ange. tamen in d. §. si pluriū. vult, q̄ nuntiatione cōcipiatur in rem: scilicet protestor & inhioco ne procedatur in opere.

¶ A los otros. Imo eis nocebit postquam sciuerint nuntiatione: vt etia suo sumptu opus demolatur, ex quo non prohibuerunt operarios, ante vero quam sciuerint nocebit tantum, vt teneantur ad patientiam opus demoliri: secundum Angel. in d. §. si pluriū.

¶ Si muchos. Concor. §. si pluriū. verū. si pluriū dominorum.

¶ En nombre de todos. Id est procuratio nomine prout dicit gl. in verb. vnus. in d. §. si pluriū. quam gl. ibi doct. notatē, quod socij inter se videntur habere reciprocum mandatum. cuius contrarium tenet ibi Ludo Roma. & sequitur Alex. per. l. qui in aliena. §. si. ff. de negot. & per alia iura, quibus nititur ibi satisfacere Ias. col. 1. quæ videt tamē. l. videtur declarasse. d. gl. cum dicit, quod fiat nomine omnium cum cautione de rato: & sic non quod habere videatur mandatum, sed quia consors, & socius admitti debeat cum cautione de rato, quod not. ad extensionem. l. 2. de consor. eiusdem litis.